

Znak sprawy: ER/281/21/MS/EO

Legnica, dnia 11.05.2020 r.

Uczestnicy postępowania **ER/281/21/MS/EO**

Informacja z otwarcia ofert zadania pt.

**„Serwisowanie i utrzymanie w ruchu agregatów kogeneracyjnych MAN/PETRA w okresie  
06 05 2020-05 05 2023”**

- Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08 maja 2020r o godz. 13<sup>15</sup> w Sali Konferencyjnej Legnickiego przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji SA w Legnicy ul Nowodworska 1
- Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyło dwóch oferentów

**Oferent nr 1**

Nr oferty	Nazwa i siedziba oferenta	Data złożenia oferty	Cena oferty netto, [zł]	
1	<b>Gas Power Spółka z ograniczona Odpowiedzialnością - Spółka Komandytowa Ul Morska 7 78-100 Kołobrzeg</b>	<b>7 05 2020</b>	<b>203 250,00</b>	
L.p.	Nazwa	Stawka jednostkowa w PLN netto	Szacowana ilość	Wartość w PLN netto
1	Przeгляд E3 wraz z dojazdem	5 775,00	15	86 625,00
2	Remont R1 wraz z dojazdem	31 125,00	1	31 125,00
3	Koszt jednego dojazdu do miejsca wykonania usługi (dotyczy awarii)*	1 000,00	1	1 000,00
4	Koszt jednej roboczo-godziny pracy pracownika serwisu (dotyczy awarii) w dni robocze od 8:00 do 22:00)*	180,00	1	180,00
5	Wykonanie zdalnego dostępu do modułów kogeneracji	4 500,00	1	4 500,00
6	12 -miesięczny koszt monitoringu na 1 jedną jednostkę	13 500	6	81 000,00
7	Przeгляд E1 wraz z dojazdem**	4 199,00	1	4 199,00
8	Remont R3 wraz z dojazdem***	152 585	1	152 585,00

**Oferent nr 2**

<b>Nr oferty</b>	<b>Nazwa i siedziba oferenta</b>	<b>Data złożenia oferty</b>	<b>Cena oferty netto, [zł]</b>	
<b>2</b>	<b>ELTECO Spółka z .o. Ul Pijarów 5 31-466 Kraków</b>	<b>8 05 2020</b>	<b>153 770,00</b>	
L.p.	Nazwa	Stawka jednostkowa w PLN netto	Szacowana ilość	Wartość w PLN netto
1	Przeгляд E3 wraz z dojazdem	4 300,00	18	77 400,00
2	Remont R1 wraz z dojazdem	25 685,00	2	51 370,00
3	Koszt jednego dojazdu do miejsca wykonania usługi (dotyczy awarii)*	1 000,00		
4	Koszt jednej roboczo-godziny pracy pracownika serwisu (dotyczy awarii) w dni robocze od 8:00 do 22:00)*	175,00		
5	Wykonanie zdalnego dostępu do modułów kogeneracji	7 000,00	1	7 000,00
6	12 -miesięczny koszt monitoringu na 1 jedną jednostkę	3000,00	6	18 000,00
7	Przeгляд E1 wraz z dojazdem**	2 950,00		
8	Remont R3 wraz z dojazdem***	185 350,00		

Jan Maziarz